
                              !            
             REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA FUŽINE 
                   Općinski načelnik 

KLASA: 022-05/14-03/02 
URBROJ: 2112/03-02-14-01 
Fužine, 06.02.2014.   

Na temelju članka 20. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11,83/13 i 143/13) i članka 48. Statuta Općine Fužine 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 23/09, 30/09 i 12/13), Općinski načelnik Općine Fužine donio je   

PLANA NABAVE za 2014. godinu 

Članak 1. 

Ovim Planom nabave obuhvaćena je nabava robe, radova i usluga za 2014. godinu kako slijedi: 

RED.BR.
POZICIJA  

PRORAČUNA PREDMET NABAVE
VRIJ. 
PRAG

PLANIRANI 
POČETAK  

POSTUPKA
VRSTA 

POSTUPKA
EV.BR. 

NABAVE
PLANIRANO 
TRAJANJE

PROCIJENJENA  
VRIJEDNOST 
(sa PDV-om)

UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM

14-01-1-BN 18
Tisak GORANSKOG NOVOG 
LISTA BN I. KVARTAL

Bagatelna 
nabava  01-2014 12 mjeseci 40.000,00 UGOVOR

14-01-2-BN 20 Usluge odvjetnika BN I. KVARTAL
Bagatelna 
nabava  12 mjeseci 65.000,00 UGOVOR



14-01-3-BN 64 Uredski materijal BN I. KVARTAL
Bagatelna 
nabava  04-2014 12 mjeseci 28.000,00 UGOVOR

14-01-4-BN 664
Uređenje prostora dječjeg 
vrtića BN III. KVARTAL

Otvoreni  
postupak  1 mjesec 150.000,00 UGOVOR

14-01-5-BN 624 Nabava lož ulja BN I. KVARTAL
Bagatelna 
nabava  03-2014 12 mjeseci 85.000,00  UGOVOR

14-01-6-BN 717 Prijevoz učenika BN I.KVARTAL
Bagatelna 
nabava 02-2014 12 mjeseci 87.000,00 UGOVOR

14-01-7-BN 619 Bilten Općine Fužine BN III.KVARTAL
Bagatelna 
nabava 1 mjesec 20.000,00 UGOVOR

14-01-8-BN

623 
546 
547 
548 Električna energija BN I. KVARTAL

Bagatelna 
nabava 12 mjeseci 182.000,00 UGOVOR

14-01-9-BN 631
Popravci nerazvrstanih cesta  
- sanacija udarnih rupa BN II. KVARTAL

Bagatelna 
nabava  2 mjeseca 30.000,00  UGOVOR

14-01-10-BN 629
Izgradnja nerazvrstanih cesta -  
Turistička cesta BN III. KVARTAL

 Bagatelna 
nabava  2 mjeseca 100.000,00  UGOVOR

14-01-11-BN 729
Sustav naplate i parkiranja 
Fužine - Vrata BN III.KVARTAL

Bagatelna 
nabava 2. mjeseca 85.000,00 UGOVOR

14-01-12-BN 178

Proširenje javne rasvjete – 
dionica naselje Fužine ul. 
Vrelska i naselje Vrata BN II.KVARTAL

Bagatelna 
nabava 2. mjeseca 90.000,00 UGOVOR

14-01-13-BN 654
Održavanje kanalizacije -  
ispitivanje, nadzor BN I. KVARTAL

 Bagatelna 
nabava  12 mjeseci 87.500,00 UGOVOR 

14-01-14-VV 669
Izgradnja kanalizacijskog  
kolektora - Sv. Križ VV II. KVARTAL

Otvoreni  
postupak  8  mjeseci 2.000.000,00 UGOVOR

14-01-15-BN 670

Nadzor nad izgradnjom 
kanalizacijskog kolektora – 
Sv.Križ BN II. KVARTAL

Bagatelna 
nabava 8 mjeseci 60.000,00 UGOVOR



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Članak 2. 

Ovaj Plana nabave za 2014. godinu se objavljuje na internetskim stranicama Općine Fužine, a primjenjuje se za 2014. godini. 

                                                                                          

        

                                                                                                                                                                                                     Općinski načelnik 

                                                                                                                                                                                                Marinko Kauzlarić, ing. 

14-01-16-BN 676

Nadzor nad izgradnjom 
kanalizacijskog  
kolektora – Kolodvorska ulica BN II. KVARTAL

Bagatelna 
nabava  6  mjeseci 13.500,00 UGOVOR

14-01-17-BN 207 Geodetsko-katastarske usluge BN I. KVARTAL
 Bagatelna 
nabava  12 mjeseci 90.000,00 UGOVOR 

14-01-18-BN 697
Ostale intelektualne usluge  
- legalizacija BN II. KVARTAL

 Bagatelna 
nabava  4 mjeseci 50.000,00  UGOVOR

14-01-19-MV  -59

Kreditna sredstva za izgradnju 
kanalizacijskog kolektora – 
Kolodvorska ulica MV I. KVARTAL

Otvoreni  
postupak  96  mjeseci 983.345,30 UGOVOR

14-01-20-VV  -59

Kreditna sredstva za izgradnju 
kanalizacijskog kolektora – 
Sv.Križ VV I. KVARTAL

Otvoreni  
postupak  96  mjeseci 2.072.500,00 UGOVOR




